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Vatikanen hindrade högerextrema exilkubaner från att sprida sitt hatbudskap

	 

 

 Vatikanen stoppar högerextrema exilkubaner

Vatikanens vaktstyrka hindrade tillträde till mässan för en grupp kubaner som ville utnyttja tillfället för att sprida sitt hatbudskap

mot Kuba. Det i strid mot det religiösa och humana budskapet i påven Franciscos predikan. Framträdande i gruppen var Lazaro

Mireles, som representerar högerextrema spanska Vox. Likaså fanns där exilkubanen och youtubern Alexander Otaola. Han håller

till i Miami, är en fanatisk Trumpanhängare och lever på kampanjer mot Kuba.

Påven säger nej till hatet. Vad ska de rabiata fienderna till Kuba säga nu? Att Vatikanen är en diktatur där man inte får demonstrera?

Ska Vita Huset införa sanktioner?

I flera dagar hade det tillkännagivits att den 24 oktober skulle det ske en manifestation i Vatikanen under ledning av Alexaner

Otaola. Denne har rest till Italien för att skapa stöd för de planerade demonstrationerna i Kuba 15 november. Men Vatikanen utövade

sin rätt att neka tillträde och hindrade gruppen från att komma till S:t Petersplatsen och hävdade att de hade bevis för att gruppen

planerade att genomföra en attack mot påven. Otaola och hans anhängare stöder USA:s blockad mot Kuba och ber om en militär

invasion av sitt land. De arbetar nu för omfattande protester i Kuba den 15 november. 

Den heliga stolen deklarerade att manifestationen ville framkalla hat och splittring bland kubaner och såg det som en ?fientlig

handling?.

Den 18 juli i år bad påven Francisco om ?fred, dialog och solidaritet? för Kuba och försäkrade att han kände sig ?nära det kubanska

folket i denna svåra tid.? Han har därför de senaste dagarna tydligt uttalat sig mot blockaden och för ?broar av kärlek?. [?Broar av

kärlek? kallar en organisation av exilkubaner i USA sin rörelse som arbetar för ett slut på USA:s blockad och bättre relationer

mellan länderna].

Cubainformacion 211025 med flera (redigerat)

El Papa no recibió a ultraderecha cubana partidaria del bloqueo y la invasión a su país

SOLIDARITET!

HÄV BLOCKADEN! EN MILJON KANYLER TILL KUBA! SLUTSPURT I KANYLKAMPANJEN - HJÄLP TILL ATT NÅ

MÅLET PÅ 1 MILJON FÖRE NYÅR!
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Nu driver vi kampanjen ?en miljon kanyler till Kuba?, för att stödja Kubas vaccinationsarbete i, och utanför Kuba.

GE ETT BIDRAG TILL MEDICIN-INSAMLINGEN! Pg 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

Ta ett steg till och bli en del av solidaritetsrörelsen!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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